

Alu-Tec Ikast ApS
Ellehammervej 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 37 58 19 84

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024

Martin Skovhus Kiel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alu-Tec Ikast ApS Ellehammervej 8 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 58 19 84 Stiftet: 30. marts 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Skovhus Kiel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Herningvej 37, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af bukkede metalemner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 652 t.kr. mod -271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod -412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	651.643	-270.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.565	-171.784
Driftsresultat	533.078	-442.534
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.059	-83.871
Resultat før skat	406.019	-526.405
Skat af årets resultat	-89.845	114.900
Årets resultat	316.174	-411.505
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	316.174	0
Disponeret fra overført resultat	0	-411.505
Disponeret i alt	316.174	-411.505

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.554	292.119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.554</u>	<u>292.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>173.554</u>	<u>292.119</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.214.354	1.770.375
Varebeholdninger i alt	<u>2.214.354</u>	<u>1.770.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.307.225	638.023
Udsudte skatteaktiver	19.155	109.000
Tilgodehavende selskabsskat	59.000	0
Periodeafgrænsningsposter	27.917	39.917
Tilgodehavender i alt	<u>1.413.297</u>	<u>786.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.627.651</u>	<u>2.557.315</u>
Aktiver i alt	<u>3.801.205</u>	<u>2.849.434</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-44.352	-360.526
Egenkapital i alt	<u>5.648</u>	<u>-310.526</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.958.657	2.847.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser	719.055	175.117
Selskabsskat	0	61.992
Anden gæld	117.845	75.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.795.557</u>	<u>3.159.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.795.557</u>	<u>3.159.960</u>
Passiver i alt	<u>3.801.205</u>	<u>2.849.434</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	50.979	150.000	250.979
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-411.505	0	-411.505
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-360.526	0	-310.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.174	0	316.174
	50.000	-44.352	0	5.648

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	127.059	83.871
	127.059	83.871
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	978.311	978.311
Kostpris 30. september	978.311	978.311
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-686.192	-514.408
Årets afskrivninger	-118.565	-171.784
Af- og nedskrivninger 30. september	-804.757	-686.192
Regnskabsmæssig værdi 30. september	173.554	292.119
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 25 og 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 249 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Skovhus Kiel

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Skovhus Kiel

Direktør

ID: 5051a1b8-400f-46f2-b501-35a8b23a4ac1

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 09:23:38

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 09:59:15

Underskrevet med MitID



Martin Skovhus Kiel

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Skovhus Kiel

Dirigent

ID: 5051a1b8-400f-46f2-b501-35a8b23a4ac1

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 11:13:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: becdc9ztwYu251618061

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.